[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024 г.

 № 625
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	Об отмене некоторых постановлений администрации Пряжинского национального муниципального района

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Пряжинского национального муниципального района в соответствии
с действующим законодательством, администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Пряжинского национального муниципального района:

- от 29.11.2024 № 583 «Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Пряжинское городское поселение, пгт. Пряжа,
ул. Сосновая, д. 6»;
- от 10.12.2024 № 599 «Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Пряжинское городское поселение, пгт. Пряжа;

- от 10.12.2024 № 600 «Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Пряжинское городское поселение, д. Киндасово»;
- от 10.12.2024 № 601 «Об утверждении проекта планировки территории
с проектом межевания территории «Участки в д. Киндасово для строительства объектов местного значения с целью развития туристической деятельности»;
- от 10.12.2024 № 602 «Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Пряжинское городское поселение, пгт. Пряжа,
ул. Набережная»;

- от 10.12.2024 № 603 «Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Пряжинское городское поселение, пгт. Пряжа,
ул. Первомайская»;

- от 10.12.2024 № 604 «Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Пряжинское городское поселение, пгт. Пряжа, ул. Заречная, д. 22а»;
- от 12.12.2024 № 610 «Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Пряжинское городское поселение, пгт. Пряжа».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района: http://pryazha.org/ в разделе: Публичные слушания и опубликовать в газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу».

Глава администрации

   Д.А. Буевич
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации

«___»_____2024 года

            А.А. Тарасов

Начальник отдела градостроительной деятельности

и земельных отношений администрации

«___»______2024 года

       О.Н. Кириченко

Главный специалист отдела правовой и

организационной работы
«___»______2024 года

         О.В. Филатова

исп. в 1 экз.

	Главный специалист отдела

ГД и ЗО                                                                                                           А.В. Лебоева

______________________________________________________________________

Разослать: дело – 1; ОГДиЗО – 1; ОПиОР – 1.